
ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году, 

предметная область Английский язык 
 

от «27» сентября 2023 г.  
 

Код (шифр) 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 

Наименование 

(сокращенное по уставу)  

образовательной организации 

Итоговые 

баллы 

АНГ-05-01-484 Бойко Александра Александровна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 21 

АНГ-05-02-484 Имашев Тимур Сулейманович ГБОУ СОШ пос. Масленниково 15 

АНГ-05-03-484 Медведева Анастасия Евгеньевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 29 

АНГ-05-04-484 Осипов Арсений Анатольевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково 6 

АНГ-06-01-484 Булыгин Даниил Эдуардович ГБОУ СОШ пос. Масленниково 18 

АНГ-06-02-484 Николаев Матвей Анатольевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково 14 

АНГ-06-03-484 Рябов Захар Евгеньевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково 30 

АНГ-06-04-484 Хамзина Азиза Аслановна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 31 

АНГ-07-01-484 Баишева Вероника Ириковна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 19 

АНГ-07-02-484 Бакоян Нина Оганнесовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 20 

АНГ-07-03-484 Букреева Мирослава Витальевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 40 

АНГ-07-04-484 Имашева Рената Сулеймановна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 34 

АНГ-07-05-484 Кароев Арман Кароевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково 22 

АНГ-07-06-484 Преснякова Дарья Дмитриевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 21 

АНГ-08-01-484 Бесчастная Софья Николаевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 42 

АНГ-08-02-484 Корсун Елена Евгеньевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 15 

АНГ-08-03-484 Лифке Кира Станиславовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 19 

АНГ-08-04-484 Мулдагалиева Индира Ислямовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 14 

АНГ-08-05-484 Пищиков Игорь Сергеевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково 15 

АНГ-08-06-484 Тараканова Татьяна Алексеевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 20 

АНГ-08-07-484 Толстова Наталья Владимировна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 9 

АНГ-08-08-484 Фром Анелия Викторовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 19 

АНГ-09-01-484 Комонова Ульяна Сергеевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 20 

АНГ-09-02-484 Курович Анна Дмитриевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 19 

АНГ-09-03-484 Пестова Дарья Александровна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 20 

АНГ-09-04-484 Чинтамирова Аминат Лёмовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково 28 

АНГ-11-01-484 Одиноков Алексей Анатольевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково 17 

Председатель жюри  Имашева А.С. 

Члены жюри   Бургарт Н.Д., Стёпочкина О.А., Казанкова Э.А. 



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 учебном году, предметная область Английский язык 

от «27» сентября 2023г.  
Рейтинг 

участника 

Фамилия, 

имя, отчество 

Наименование 

образовательной организации 

Баллы Итоговые 

баллы 

Тип 

награды I  тур II тур 

5-6 классы 

1 Хамзина Азиза Аслановна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   31  

2 Рябов Захар Евгеньевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково   30  

3 Медведева Анастасия Евгеньевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   29  

4 Бойко Александра Александровна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   21  

5 Стрелкова София Васильевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   20  

6 Булыгин Даниил Эдуардович ГБОУ СОШ пос. Масленниково   18  

7 Имашев Тимур Сулейманович ГБОУ СОШ пос. Масленниково   15  

8 Николаев Матвей Анатольевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково   14  

9 Осипов Арсений Анатольевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково   6  

7-8 классы 

1 Бесчастная Софья Николаевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   42  

2 Букреева Мирослава Витальевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   40  

3 Имашева Рената Сулеймановна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   34  

4 Кароев Арман Кароевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково   22  

5 Преснякова Дарья Дмитриевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   21  

6 Бакоян Нина Оганнесовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   20  

7 Тараканова Татьяна Алексеевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   20  

8 Баишева Вероника Ириковна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   19  

9 Лифке Кира Станиславовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   19  

10 Фром Анелия Викторовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   19  

11 Корсун Елена Евгеньевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   15  

12 Пищиков Игорь Сергеевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково   15  

13 Мулдагалиева Индира Ислямовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   14  

14 Толстова Наталья Владимировна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   9  

9-11 классы 

1 Чинтамирова Аминат Лёмовна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   28  

2 Комонова Ульяна Сергеевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   20  

3 Пестова Дарья Александровна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   20  

4 Курович Анна Дмитриевна ГБОУ СОШ пос. Масленниково   19  

5 Одиноков Алексей Анатольевич ГБОУ СОШ пос. Масленниково   17  

Председатель жюри  Имашева А.С. 

Члены жюри   Бургарт Н.Д., Стёпочкина О.А., Казанкова Э.А. 
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